2024 年 10月 3日

会員各位

（一社）日本金属プレス工業協会

展示会推進委員会 委員長 林 秀昭

展示会推進委員会企画 工場見学会のお知らせ

拝啓 会員の皆さま方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より展示

会及び、展示会推進委員会運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、この度展示会推進委員会では、コロナ禍明け展示会場でも拝見できなかったコマツ産機さ

んのプレス機械ほかシートメタル系マシン群を同社主力工場で拝見する企画を立てました。ご存じ

の通りコマツ産機さんは日金協の賛助会員でもあり、今月大阪で開催される金属プレス国際会議で

も最新技術をご披露頂く事になっております。

 時節柄お忙しいシーズンに差し掛かりますが、予定を調整頂いて初の企画へご参加をお待ちいた

しております。

来年 4月に東京ビックサイトで開幕するインターモールド 2025、金属プレス加工技術展 2025へ

向け、景気付けしましょう。

敬具

記

工場見学会

〔開催日時〕2024年 11月 26日（火）12:50～16:30（見学は 13:20～16:00（予定））

〔見 学 先〕コマツ産機㈱ 粟津工場（所在地：石川県小松市符津町ツ 23）

〔集合場所〕小松駅新幹線改札口前

〔スケジュール〕12:50小松駅新幹線改札口前集合 →13:00 小松駅発 →13:15 コマツ粟津工場着

→13:20～16:00工場見学 →16:15 粟津工場発 →16:30 小松駅着 解散

〔参 加 費〕11,000円（税込）

〔定 員〕20名

〔申込期日〕11月 5日（火）

〔申込方法〕下記 Googleフォームよりお申込みください。

 https://forms.gle/RFrc2EAtw5eqUNLL7

〔問合せ先〕(一社)日本金属プレス工業協会 事務局 堀内 03-3433-3730 horiuchi@nikkin.or.jp

以上

Google フォーム QR コード

https://forms.gle/RFrc2EAtw5eqUNLL7
mailto:horiuchi@nikkin.or.jp